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Bages

Sector sud-oest del terme de Gaia

Cami que surt prop de Galerai va a Sant Pere de Monistrol
400

41.91786
1.89422
408304
4641248

08090-224

Patrimoni immoble
Edifici

Contemporani Popular
XIX-XX

Bo

I nexistent

Facil

Sense Us

Privada
08089A003000380000Y U
Jordi Pifiero Subirana
dc., 29/08/2018 - 02:00

Diputacié
Barcelona



Barraca de pedra seca obrada parcialment sota una petita balma. Fou construida pels propietaris de la casa
de Galera coneguda com cal Tiet, igual que una barraca proxima, perd que €s més antiga que aguesta.

Observacions:

Informacié facilitada per Ramon M. Vila
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